

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Brasileira
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00012/2022
Data de Realização: 15/07/2022 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jefson Victor Rocha Freitas

ANTONIETA DE B. C. CARDOZO - ME 03.636.785/0001-81

Total do Fornecedor

87.400,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Blusa em tecido grafil c/ personalização em bordado ou pintura localizada silk screen.	Unidade	80,00	29,746602	2.379,728186	43.000,00
2	Camisa/jaleco tipo uniforme hospitalar - em tecido brim leve com bolso e estampa localizada.	Unidade	80,00	27,467369	2.197,389553	43.000,00
3	Blusa em malha PV manga curta com gola polo, com pintura em silk screen.	Unidade	150,00	15,809917	2.371,487573	43.000,00
4	Blusa em malha PV manga curta com gola polo, com sublimação frente completa.	Unidade	150,00	16,079244	2.411,886675	43.000,00
5	Blusa em malha PV manga longa com gola polo, com pintura em silk screen.	Unidade	80,00	17,819823	1.425,585817	43.000,00
6	Blusa em malha PV manga longa com gola polo, com sublimação frente completa.	Unidade	100,00	17,687169	1.768,716895	43.000,00
7	Blusa em malha PP tradicional com personalização em pintura silk screen.	Unidade	350,00	10,182182	3.563,763553	43.000,00
8	Blusa em malha PP tradicional com personalização em sublimação total frente.	Unidade	280,00	11,790106	3.301,229688	43.000,00
9	Blusa em malha PP tradicional com personalização em sublimação parcial.	Unidade	2.000,00	11,790106	23.580,212059	43.000,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Calça tipo uniforme hospitalar - em tecido brim profissional com bolso e estampa localizada.	Unidade	80,00	35,976275	2.878,102008	44.400,00
2	Lençol em material algodão de 120 a 200 fios com estampas personalizadas - silk screen	Unidade	100,00	38,696082	3.869,608150	44.400,00
3	Lençol em material algodão com elástico de 120 a 200 fios com estampas personalizadas - silk screen	Unidade	100,00	29,582092	2.958,209181	44.400,00
4	Tolhas em tecido para mesa 150x120cm	Unidade	60,00	21,585765	1.295,145904	44.400,00
5	Jaqueta em brim com zíper.	Unidade	60,00	34,695520	2.081,731183	44.400,00
6	Jaleco completo em tecido resistente, com mangas bolsos - cor a definir.	Unidade	80,00	38,696082	3.095,686520	44.400,00
7	Toucas de tecido brim com amarra ou elástico.	Unidade	80,00	11,833796	946,703687	44.400,00
8	Aventais em TNT 50g - com elástico nas mangas, abertura das costas com amarras.	Unidade	100,00	7,353551	735,355063	44.400,00
9	Uniforme completo para equipe de futebol (camiseta shorte e meiões)	Unidade	208,00	47,968367	9.977,420296	44.400,00
10	Colete simples com viés nas bordas em tecido elenca com duas faixa em lycra 50mm - lateraise cores s	Unidade	100,00	15,191582	1.519,158177	44.400,00
11	Colete simples com viés nas bordas em tecido brim sarja, com duas faixas reflexiva nas costas e fren	Unidade	40,00	40,293428	1.611,737125	44.400,00
12	Mochila em material tactel, com alça em fio, cor sólida, personalizada de acordo com as logos das es	Unidade	2.000,00	6,715571	13.431,142706	44.400,00



Relatório de Vencedores